
 
Bélapátfalva Város  Önkormányzat Képviselő-testületének  

29/2011. (XII.16.) önkormányzati rendelete 
az ebrendészeti hozzájárulásról 

(egységes szerkezetben a 11/2012. (VI. 26.) önkormányzati rendelettel) 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdése 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
- Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011.(IV.15) önkormányzati rendelete 1. Melléklete I. fejezet 8 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
és a Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011.(IV.15) önkormányzati rendelete 1. Melléklete III. fejezet 
3.pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével - 
a következőket rendeli el: 

1. § 
 
Ebrendészeti hozzájárulást az eb tulajdonosának az év első napján az oltási könyvben 
tulajdonosként feltűntetett természetes vagy jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezetnek kell fizetnie.  

2. § 
 

Az ebrendészeti hozzájárulás mértéke veszélyes eb vonatkozásában 20.000 Ft/év/eb, más eb 
esetében 1.000 Ft/év/eb. 

3. §1 
 

(1) Az ebrendészeti hozzájárulást - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel- minden év június 30-
ig kell megfizetni. 
(2) 2012. évben az ebtulajdonos az ebrendészeti hozzájárulást október 15-éig köteles 
megfizetni. 

3/A. §2 
 
Az ebrendészeti hozzájárulás megállapításáról és az Ávt. szerinti mentességről a 
polgármester dönt. 

4. § 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének jelen, 29/2011. (XII. 16.) 
önkormányzati rendelete 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
Bélapátfalva, 2011. december 16. 
 
 

Ferencz Péter s.k.      Fehér Lászlóné s.k. 
               polgármester                                                                        címzetes főjegyző 
 

                                                 
1
 Módosította: 11/2012. (VI. 26.) bélapátfalvi ör. 1. §-a, hatályos: 2012. június 27-től 

2
 Beiktatta: 11/2012. (VI. 26.) bélapátfalvi ör. 2. §-a, hatályos: 2012. június 27-től 


